Таблица результатов
Весенний турнир МБОУ ДО КСШ «Надежда» по мини-футболу среди мальчиков 
2007-2008г.р., 2009-2010г.р., 2011-2012г.р.; 2013-2014г.р. 
(возрастная группа  - 2007-2008г.р. )


	N п/п
	Команда
	1
	2
	3
	И
	В
	Н
	П
	Разница мячей
	О
	Место

	1
	Команда КСШ «Надежда» 1 (тренер Капанадзе Т.Д.)
	
	5:6
0
	4:2
3
	2
	1
	0
	1
	9-8
	3
	2

	2
	Команда КСШ «Надежда»  1 (тренер Просвирнов А.И.)
	6:5
3
	
	7:5
3
	2
	2
	0
	0
	13-10
	6
	1

	3
	Команда КСШ «Надежда» И И(тренер Просвирнов А.И.)
	2:4
0
	5:7
0
	
	2
	0
	0
	2
	7-11
	0
	3









Таблица результатов
Осенний турнир МБОУ ДО КСШ «Надежда» по мини-футболу среди мальчиков 
2007-2008г.р., 2009-2010г.р., 2011-2012г.р.; 2013-2014г.р. 
(возрастная группа  - 2009-2010г.р. )

	N п/п
	Команда
	1
	2
	3
	И
	В
	Н
	П
	Разница мячей
	О
	Место 

	1.
	Команда КСШ «Надежда» 1 (тренер Сорочкин М.О.)
	
	6:8
0
	
	1
	0
	0
	1
	6:8

	0
	2

	2.
	Команда КСШ «Надежда» (тренер Капанадзе А.Д.)
	8:6
3
	
	
	1
	1
	0
	0
	8:6

	3
	1















Таблица результатов
Осенний турнир МБОУ ДО КСШ «Надежда» по мини-футболу среди мальчиков 
2007-2008г.р., 2009-2010г.р., 2011-2012г.р.; 2013-2014г.р. 
(возрастная группа  - 2011-2012г.р. )


	N п/п
	Команда
	1
	2
	3
	И
	В
	Н
	П
	Разница мячей
	О
	Место

	1
	Команда МБУ КСШ «Надежда» 2011 (тренер Голубятников А.В.)


	
	4:5
0
	8:0
0
	2
	1
	0
	1
	12-5
	3
	2

	2
	Команда МБУ КСШ «Надежда» 2012 (тренер Голубятников А.В.)


	5:4
3
	
	4:2
3
	2
	2
	0
	0
	9-6
	6
	1

	3
	Команда МБУ КСШ «Надежда» 2011-2012 (тренер Голубятников А.В.)


	0:8
0
	2:4
0
	
	2
	0
	0
	2
	2-12
	0
	3












Таблица результатов
Осенний турнир МБОУ ДО КСШ «Надежда» по мини-футболу среди мальчиков 
2007-2008г.р., 2009-2010г.р., 2011-2012г.р.; 2013-2014г.р. 
(возрастная группа  - 2013-2014г.р. )

	N п/п
	Команда
	1
	2
	3
	И
	В
	Н
	П
	Разница мячей
	О
	МЕСТО

	1
	Команда КСШ «Надежда» (тренер Сорочкин М.О.)


	
	8:10
0
	4:2
3
	2
	1
	0
	1
	12-12
	3
	2

	2
	Команда КСШ «Надежда» (тренер Капанадзе А.Д.)


	10:8
3
	
	5:1
3
	2
	2
	0
	0
	15-9
	6
	1

	3
	Команда КСШ «Надежда» (тренер Капанадзе Т.Д.)


	2:4
0
	1:5
0
	
	2
	0
	0
	2
	3-9
	0
	3













Осенний турнир МБОУ ДО КСШ «Надежда» по мини-футболу
среди мальчиков 2007-2008г.р., 2009-2010г.р., 2013-2014г.р.

Возрастная группа 2007-2008г.р.
1 место
	Фамилия, имя отчество

	Артеменко Роман Алексеевич
Беляев Виталий Алексеевич
Бишметов Михаил Алексеевич
Воронин Олег Алексеевич
Зотов Арсений Николаевич
Костин Илья Алексеевич
	Лебедев Роман Андреевич
Решетин Артем Дмитриевич
Свердлик Никита Сергеевич
Егоров Всеволод Александрович
Пушков Егор Александрович
Губанов Максим Алексеевич








2 место
	Фамилия, имя отчество

	Александров Антон Сергеевич
Агапов Даниил Денисович
Бабушкин Ярослав Евгеньевич
Биткин Владислав Алексеевич
Глухов Дмитрий Андреевич
Дьячков Артем Тахирович
	Кузнецов Руслан Игоревич
Кузнецов Семен Владимирович
Ласточкин Никита Олегович
Машенин Денис Сергеевич
Скачков Максим Андреевич
Русалимов Илья Андреевич








3 место
	Фамилия, имя отчество

	Андрейкин Антон Андреевич
Горячев Артем Иванович
Елев Максим Александрович
Жуков Артур Андреевич
Игонин Илья Сергеевич
Кобяков Георгий Николаевич
	Курагина Ульяна Михайловна
Куркин Владимир Денисович
Малышев Кирилл Андреевич
Николаев Егор Максимович
Сизова Дарья Романовна
Марков Андрей Геннадьевич








Возрастная группа 2009-2010 г.р.
1 место
	Фамилия, имя отчество

	Абросимов Иван Александрович
Бузыгин Иван Павлович
Вальков Илья Дмитриевич
Гордеев Яромир Владиславович
Кузнецов Макар Сергеевич
Лисин Кирилл Игоревич
	Метельков Егор Дмитриевич
Миронов Кирилл Николаевич
Непомнящий Иван Денисович
Рагимов Рамал Агазар Оглы
Сергунин Алексей Михайлович
Ханжалов  Балабек Илгарович








2 место
	Фамилия, имя отчество

	Мишин Иван Александрович
Петров Лев Сергеевич
Пугачев Иван Михайлович
Рождественский Роман Владимирович
Томилов Михаил Сергеевич
Зотиков Денис Андреевич
	Моисеев Даниил Николаевич
Кудряшов Марк Дмитриевич
Французов Алексей Александрович
Касумов Вагиф Первиз оглы
Лазарев Егор Игоревич








Возрастная группа 2011-2012г.р.
1 место
	Фамилия, имя отчество

	Беляевский Александр Николаевич
Кокорин Федор Романович
Красноперов Иван Андреевич
Кретов Константин Сергеевич
Могутнов Денис Алиевич
Московкин Иван Алексеевич
	Мурзин Даниила Андреевич
Подлесняк Иван Сергеевич
Соколов Андрей Вадимович
Солдатенкова Татьяна Ильинична
Червяков Михаил Александрович
Чупланов Сергей Сергеевич








2 место
	Фамилия, имя отчество

	Климов Михаил Артемович
Князев Артем Андреевич
Корнев Егор Андреевич
Кузнецов Семен Андреевич
Куртин Григорий Александрович
	Николаев Кирилл Алексеевич
Рабосин Станислав Александрович
Солдатенков Михаил Ильич
Удалов Владимир Алексеевич
Хазов Иван Михайлович








3 место
	Фамилия, имя отчество

	Гаркуша Арсений Дмитриевич
Иорданский Дмитрий Анатольевич
Коновалов Никита Сергеевич
Поваляев Кирилл Васильевич
Серов Алексей Юрьевич
	Черных Марк Денисович
Жихарев Всеволод Владимирович
Магрычев Егор Алексеевич
Седов Тимофей Сергеевич
Федорин Игорь Ильич










Возрастная группа 2013-2014 г.р.
1 место
	Фамилия, имя отчество

	Андронов Иван Андреевич
Белянцев Егор Дмитриевич
Еренский Александр Александрович
Казаков Дмитрий Алексеевич
Квилинский Сергей Кириллович
Пенькин Илья Владимирович
	Макаров Роман Денисович
Малкин Григорий Андреевич
Малютин Владислав Иванович
Мауль Артем Сергеевич
Наумов Ярослав Сергеевич
Симагин Сергей Александрович









2 место
	Фамилия, имя отчество

	Бакулин Тимофей Алексеевич
Баландин Арсений Александрович
Бондарев Дмитрий
Василькевич Денис Константинович
Волков Илиан
Гаврий Всеволод Романович

	Графинков Ростислав Романович
Карагоз Елисей Юсуп Угурович
Лобанов Артур Игоревич
Наумов Всеволод
Стариков Владислав Евгеньевич
Томилов Иван Сергеевич




